Attar Yusuf
Ziya Efendi’nin
oğlu, emekli
süvari albayı
merhum Sait
Süslü’nün kardeşidir. Konya’nın
tanınmış ailelerinden Süslü Ha-
san Ağalar’a mensuptu. İlk tahsi-
lini, Selçuk Es’e göre Nakipoğlu
Sıbyan Mektebinde, Mehmet
Önder’e göre ise Altunçeşme
Okulunda; orta tahsilini de Kon-
ya Askerî Rüştiyesinde yaptı.
1331/1915’te girdiği Konya Da-
rülhilafe Medresesinden
1337/1921 yılında icazet aldı.
Konya’nın meşhur hattatların-
dan Başaralızade Hasan Feyzi
Efendi (1873-1946)’den hat
dersleri aldı. Öğretmenlik yaptığı
yerlerde yazdığı pek çok hat lev-
hasını mescit ve camilere hediye
etti. 1921 senesinde öğretmenlik
mesleğine intisap edip; Yeniceo-
ba, Ilgın, Kadınhanı ve Koçhi-
sar’da görev yaptıktan sonra
1936 yılında Konya merkezine
getirildi.